
Decyzja nr 4/02/2024
z dnia 6 lutego 2024 roku

Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki
w sprawie cen sadzonek z gruntu na potrzeby nadleśnictw 

(zn. spr.: ZG.805.4.2024)  

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy o Lasach z dnia 28 września 1991 (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 
1356) w zw. Z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz w 
zw. z §2 Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 28 listopada 2023 r. w 
sprawie jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 
ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji, znak sprawy ZG.7030.11.2023, 
postanawiam, co następuje:

§1

W roku 2024 obowiązują następujące ceny sadzonek z gruntu na potrzeby nadleśnictw :

Kod 
gatunku

Nazwa gatunku Symbol 
produkcyjny

cena netto 
za 1000 szt. 
w zł

cena brutto 
za 1000 szt.

BK Buk zwyczajny 1/0 746,56 806,82
BRZ Brzoza brodawkowata 1,5/0 579,01 625,33
BRZ Brzoza brodawkowata 2/0 457,19 493,77
DB.C Dąb czerwony 2/0 677,55 731,75
DB.S Dąb szypułkowy 2/0 600,19 648,21
GB Grab pospolity 1/0 1080,69 1167,15
GR Grusza pospolita 1/0 1332,93 1439,56
GR Grusza pospolita 2/0 2039,73 2202,91
GŁG.J Głóg jednoszyjkowy 1/0 3460,06 3736,86
GŁG.J Głóg jednoszyjkowy 2/0 1115,07 1204,28
JB Jabłoń pospolita 1/0 865,63 934,88
JB Jabłoń pospolita 2/0 1275,79 1283,79
JRZ Jarząb pospolity 3/0 995,04 1074,64
JW Koln jawor 1/0 678,46 732,74
JW. Klon jawor 2/0 2535,22 2738,04
KL Klon pospolity 1/0 2003,95 2164,27
LP Lipa drobnolistna 1/0 2428,11 2622,36
LP Lipa drobnolistna 2/0 1183,98 1278,70
MD Modrzew europejski 2/0 816,10 881,39
OL Olsza czarna 1/0 516,92 558,27
OL Olsza czarna 2/0 519,25 560,79
SL.A Śliwa ałycza 3/0 1257,72 1358,34
SL.TAR Śliwa tarnina 1/0 731,32 789,83
SL.TAR Śliwa tarnina 2/0 1245,61 1345,26
SO Sosna zwyczajna 1/0 291,08 314,37
TRZ 1/0 Trzmielina europejska 1/0 1675,79 1809,85



str. 2

§2

Ceny mają zastosowanie do obciążenia wartością sadzonek konta kosztów odnowień, zalesień, 

poprawek i podszytów w nadleśnictwach.

§3

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2024-02-06T07:43:16+0000
	Robert Okińczyc




